[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта  2015 г. №59
Об установлении тарифов
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2001г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Федеральным законом от 30 декабря 2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и постановлением Правительства Республики Дагестан от 10 апреля 2007г. № 100 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов) в Республике Дагестан» администрация МР «Лакский район» постановляет:

1.Установить на 2015 год экономически обоснованные тарифы:

- на услугу холодного водоснабжения, оказываемую администрациями  сельских поселении , для всех групп потребителей в размере 2,29 рублей за 1 куб.м. воды;

- на услугу водоотведения, оказываемую администрациями  сельских поселении , для всех групп потребителей в размере 1,70 рублей за 1 куб.м. стоков.

2. Уровень оплаты населением жилищно-коммунальных услуг установить в размере 100% от экономически обоснованного тарифа.

3. Считать утратившим силу постановление от 14.02.2013 г.№35.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рамазанова Ю.Г.

Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                            А.М. Куннуев